

# მიღება-ჩაბარების აქტი

19 ივნისი 2020 წ.

ქ. დუშეთი

დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერის 2018 წლის 28 ივნისის №1394/ს ბრძანების საფუძველზე, შეიქმნა დუშეთის მუნიციპალიტეტის მიერ შესყიდული სამშენებლო სამუშაოების მიმღები კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

- ა) იოსებ ღარიბაშვილი - სივრცითი მოწყობის, ინფრასტრუქტურის განვითარების, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი - კომისიის თავმჯდომარე;
- ბ) ვლადიმერ კობაიძე - ინფრასტრუქტურის განვითარების, რეაბილიტაციის და ტერიტორიის კეთილმოწყობის განყოფილების უფროსი, კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე;
- გ) მიხეილ ზაქარიაშვილი - არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის განყოფილების უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი, კომისიის წევრი;
- დ) შალვა ველთაური - ინფრასტრუქტურის განვითარების, რეაბილიტაციის და ტერიტორიის კეთილმოწყობის განყოფილების პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი, კომისიის წევრი;
- ე) ალექსანდრე ძლიერიშვილი - მერის წარმომადგენელი მჭადიჯვრის ადმინისტრაციულ ერთეულში - კომისიის წევრი.

2020 წლის 03 ივნისის სახელმწიფო შესყიდვის №148 ხელშეკრულების შესაბამისად შპს „ზ.ნ.ს“-მ დაასრულა საქართველოს რეგიონებში განსახორციელებელი პროექტების ფონდიდან, 2020 წლის „სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის“ ფარგლებში, მჭადიჯვრის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ახალ კადოეთში გარე განათების მოწყობის სამუშაოები. 15 ივნისი 2020 წ. რომლის დასრულების ვადა არის 2020 წლის 28 ივნისის ჩათვლით. აღნიშნული ობიექტის სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს 9996,48 (ცხრაათას ცხრაასოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და 48 თეთრი) ლარს, ხოლო შპს „ზ.ნ.ს“ დირექციის მიერ წარმოდგენილი ფორმა №2-ით (აქტი N1 15.06.2020) დამოწმებული ტექ. ზედამხედველის კობა როსტიაშვილის მიერ, თანხა შეადგენს 9996,48 (ცხრაათას ცხრაასოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და 48 თეთრი) ლარს.

აღნიშნული სამუშაოები დათვალიერებული იქნა, დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერის 2018 წლის 28 ივნისის №1394/ს ბრძანების საფუძველზე, შექმნილი დუშეთის მუნიციპალიტეტის მიერ შესყიდული სამშენებლო სამუშაოების მიმღები კომისიის მიერ.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელმოწერით:

ჩავიბარე:

*ი.ღ.* /ი. ღარიბაშვილი/  
*ვ.კ.* /ვ. კობაიძე/  
*მ.ზ.* /მ. ზაქარიაშვილი/  
*შ.ვ.* /შ. ველთაური/  
*ა.ძ.* /ა. ძლიერიშვილი/

ჩავაბარე:

შპს „ზ.ნ.ს“-ს დირექტორი: *ზ. სონიშვილი* /ზურაბ სონიშვილი/



მჭადიჯვრის ა/ე

გარე განათების მოწყობა სოფ. ახალ კადოეთში

№	სამუშაოები და დანახარჯები	განზ. ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება		
			განზ. ერთ-ზე	საპრ. მონაცემი	ერთ-ის	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	33-102	განათების ახალი ზომების მოწყობა ორმოების ამოთხრით, ორმოებში 89 მმ დიამეტრის, 7 მ სიმაღლის (1 მ საძირკველში) ფოლადის მილების ჩასმით	ც		6.0		
		შრომითი დანახარჯები	კ.სთ	2.62	15.7	6.0	94.32
		ორმოსმთხრელი მანქანა	მ.სთ	0.49	2.94	31.46	92.49
		განათების ზოძი (89 მმ დიამეტრის რკინის მილი)	ც		6.0	84.0	504.00
		მანქანები	ლარი	0.24	1.44	3.2	4.61
2	6-2 6-38	განათების ზომების ჩაბეტონება ორმოებში ბეტონით მ-200	კუბ.მ		1.0		
		შრომითი დანახარჯები	კ.სთ	6.09	6.09	6.0	36.54
		ცემენტი	ტ		0.3	183.0	54.90
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	კუბ.მ		1.3	21.0	27.30
		მანქანები	ლარი	0.49	0.49	3.2	1.57
		სხვა მასალები	ლარი	0.16	0.16	3.2	0.51
3	15-164	განათების ზომების ღებვა	კვ.მ		11.7		
		შრომითი დანახარჯები	კ.სთ	0.388	4.54	7.8	35.41
		საღებავი	კგ	0.28	3.28	4.5	14.74
4	21-12	ახალ და არსებულ ზომებზე ლამპიონების, სამაგრი დეტალების და სათანადო აღჭურვილობის მონტაჟი	კ-ტი		33.0		
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	3.31	109.2	6.0	655.38
		კომპურა ავტომობილზე	მ/სთ	0.36	11.88	29.7	352.84
		ლამპიონის სამაგრი	ც		33.0	5.6	184.80
		ლამპიონი	ც		33.0	38.1	1257.30
		ლედნათურა	ც		33.0	12.0	396.00
		ელგამტარი ორმაგი იზოლაციით 2/2,5	გ.მ	2.0	66.0	0.56	36.96
		სხვა მასალები	ლარი	0.41	13.5	3.2	43.30
5	33-115	ელმომარაგების კაბელის მონტაჟი (ალუმინის ძარღვით "სიპი")	კმ		1.265		
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	34.4	43.5	6.0	261.10
		კომპურა ავტომობილზე	მ/სთ	11.50	14.55	30.29	440.64
		კაბელი თვითმზიდი ალუმინის ძარღვით 2/16 "სიპი"	გ.მ	1020.0	1290.3	1.21	1561.26
		კონტაქტები	ც		66.0	4.5	297.00
		კაბელის საკიდი	ც		28.0	5.5	154.00
		კაბელის საკიდი (დაბოლოვება)	ც		5.0	6.0	30.00

	მანქანები	ლარი	3.21	4.1	3.2	12.99
	რელე შუქდიოდით	კ-ტი		1.0	48.3	48.30
	მაგნიტური გამშვები	ც		1.0	21.0	21.00
	ავტომატური ამომრთველი	ც		1.0	8.5	8.50
	მრიცხველის ყუთი	ც		1.0	13.5	13.50
	სხვა მასალები	ლარი	6.02	7.615	3.2	24.37
	ჯამი					6665.63
	სატრანსპორტო ხარჯები					180.00
	ჯამი					6845.63
	ზედნადები ხარჯები	10%				684.56
	ჯამი					7530.19
	გეგმიური დაგროვება	8%				602.42
	ჯამი					8132.61
	დ. დ. გ.	18%				1463.87
	ჯამი					9596.48
	აღრიცხვის კვანძი 464763/4650262	ლარი				400.00
	ჯამი					9996.48

შპს „ზ.ნ.ს.“-ს დირექტორი: ზ. სონიშვილი

*ზეთაბ სონიშვილი*

ტექ. ძედამხედველი: კ. როსტიაშვილი

*კ. როსტიაშვილი*



